Đăng cổng thông tin điện tử Phòng GD-ĐT Tam Nông

UBND HUYỆN TAM NÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––– ––––––––––––––––––––––––

 Tam Nông, ngày 03 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Cung cấp Sữa cho học sinh theo Chương trình Sữa học đường

giai đoạn 2019-2020

Kính gửi: Quý Công ty cung cấp sữa học đường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông xin gửi lời chào trân trọng đến Quý

Công ty!

 Căn cứ Quyết định số 1614/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 10 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương

trình Sữa học đường giai đoạn 2019-2020;

Thực hiện Kế hoạch số 1029/KH-PGDĐT ngày 22 tháng 10 năm 2019 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch thực hiện Chương trình Sữa học đường

giai đoạn 2019-2020;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông trân trọng gửi đến quý công ty thư

ngỏ mời chào cung cấp sữa học đường cho các trường mầm non, mẫu giáo và tiểu

học trên địa bàn huyện  với mong muốn quý công ty có thêm đối tác cung cấp hàng

hóa và chúng tôi có thêm sự lựa chọn nguồn thực phẩm cho học sinh.

Sản phẩm: Sữa tươi 180ml/hộp hoặc sữa bột nguyên kem

Thời gian cung cấp: dự kiến từ 02/01/2020 đến 25/5/2020

Quý công ty có nhu cầu cung cấp, hợp tác xin vui lòng liên hệ với Phòng

Giáo dục và Đào tạo Tam Nông. Địa chỉ: đường Nguyễn Trãi, khóm 2, thị trấn

Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp. Điện thoại:

Thời hạn nhận hồ sơ chào giá: từ ngày 03/12/2019 đến 16 giờ 00 ngày

13/12/2019.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Ông Lê Phước Hậu – Trưởng phòng, Phòng GDĐT Tam Nông

Email: lephuochau.pgd.tamnong@gmail.com

mailto:lephuochau.pgd.tamnong@gmail.com

Đăng cổng thông tin điện tử Phòng GD-ĐT Tam Nông

Điện thoại: 0987580340

Hoặc:

Bà Lê Thị Mộng Tuyền – Phó Trưởng phòng, Phòng GDĐT Tam Nông

Email: mongtuyen.pgd.tamnong@gmail.com

Điện thoại: 0904 353 413

Phòng GDĐT Tam Nông trân trong thông báo!

                                                                            TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                Lê Phước Hậu

mailto:mongtuyen.pgd.tamnong@gmail.com

		2019-12-02T15:37:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!